复星联合健康保险股份有限公司

2020 年度股东大会会议决议

复星联合健康保险股份有限公司 2020 年度股东大会于 2021 年 4

月15日在上海市虹口区海伦路440号金融街海伦中心19楼第一会议

室召开。本次会议由董事长陈启宇主持，出席会议的股东代表共 6人，

共持有表决权的股份 5 亿股，占公司股份总数的 100%。董事、董事

会秘书列席会议。

会议召开方式符合《中华人民共和国公司法》等相关法律、行政

法规及《复星联合健康保险股份有限公司章程》相关规定，表决结果

合法有效。

一、会议审议并以记名投票方式审议通过了以下议案：

1.关于《2021 年度财务预算方案》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

2.关于《2020 年度财务审计报告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

3.关于《2020 年度财务决算报告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

4.关于《2020 年度偿付能力回顾与分析》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

5.关于《2020 年关联交易情况和关联交易管理制度执行情况报

告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

6.关于《三年发展规划（2020-2022）》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

7.关于《2020 年度董事会工作报告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

8.关于《2020 年度董事尽职报告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

9.关于《2020 年度独立董事尽职报告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

10.关于《2020 年度监事会工作报告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

11.关于《2020 年度监事尽职报告》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

12.关于推举师玉鹏为第二届董事会董事的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

13.关于复星联合健康保险股份有限公司增资的议案；

该项议案上海复星产业投资有限公司作为关联交易的关联方股

东，回避表决。

表决结果：同意 4亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

14.关于修订复星联合健康保险股份有限公司章程的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

15.关于修订《关联交易管理办法》的议案；

表决结果：同意 5亿股，反对 0股，弃权 0股。分别占出席会议

股东所持有表决权股份数的 100％、0％、0％。

二、听取 2021 年 1 季度工作汇报。

与会股东一致同意该报告。

以上决议同意票数符合《公司法》、《公司章程》规定，构成有效

决议。